[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июня 2018 г.   № 226

          г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.05.2014 № 304 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №188-ФЗ, Законом Ивановской области от 27.06.2013г. №51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области», в соответствии с протоколом заседания комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Юрьевецкого муниципального района и Юрьевецкого городского поселения от 30.05.2018г. №2, администрация Юрьевецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.05.2014 № 304 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1. в приложение 1 к муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области:

1.1. перенести срок проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме: г.Юрьевец, ул. Чернышевского, д.37, предусмотренного Краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области на 2018-2020 годы на более поздний период – 2023 год:

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района и обнародовать в соответствии со статьей 10 Устава Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С.М.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                           Ю.И. Тимошенко